罐生产线项目  30,000.00 30,000.00  30,000.00 30,000.00 - 2014 年 12 月

2
广东肇庆年产 7 亿只

二片罐项目(注 1)

广东肇庆年产 7 亿

只二片罐项目  16,000.00 16,000.00  16,000.00 16,000.00 - 2013 年 12 月

3 归还银行贷款(注 2) 归还银行贷款  10,271.91 10,271.91  10,271.91 10,271.91 - --

超募资金投向小计  56,271.91 56,271.91  56,271.91 56,271.91

合计 100,533.00 112,666.91 112,666.91 100,533.00 112,666.91 112,666.91

注 1：本公司首次公开发行人民币普通股的超额募集资金为人民币 56,271.91 万元。为完善公司业务布局，拓展区域市场，经本公司于 2012

年 12 月 12 日召开的第一届董事会 2012 年第 6 次会议审议，拟将超募资金人民币 30,000.00 万元用于江苏宜兴三片饮料罐生产线项目(以下

   证券代码： 002701   证券简称：奥瑞金

4

称“江苏项目”)，人民币 16,000.00 万元用于广东肇庆年产 7 亿只二片罐项目(以下称“广东肇庆项目”)，该计划于 2013 年 1 月 7 日由本公

司 2013 年第一次临时股东大会批准。

注 2：公司第一届董事会 2013 年第 3次会议同意使用剩余超募资金人民币 10,271.91 万元和佛山年产 4.8 亿只三片饮料罐扩建项目节余资金人

民币 628.09 万元，共 10,900 万元归还银行借款。本议案已于 2013 年 7 月 12 日经公司 2013 年第二次临时股东大会审议通过。内容详见公司于

2013 年 6 月 27 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于使

用剩余超募资金和部分募投项目节余资金归还银行借款的公告》。

（三）前次募集资金实际投资项目变更情况

截至2015年12月31日，公司前次募集资金投资项目涉及变更的金额为人民币46,253.74万元，占前次募集资金总额的29.50%，

变更前后的募集资金使用计划列示如下：

金额单位：人民币万元

项目名称 性质

原招股说明书

承诺投资额  变更后计划投资额

差额

佛山年产 4.8 亿只三片饮料罐扩建项目(注 3) 结余 9,451.00  8,701.45  749.55

北京年产 4.8 亿只三片饮料罐扩建项目(注 4) 结余 10,285.00  8,162.82  2,122.18

技术研发中心实验室扩建项目(注 4) 结余 3,856.00  3,053.37  802.63

小计   23,592.00  19,917.64  3,674.36

成都年产 3.9 亿只三片饮料罐扩建项目(注 5) 变更 7,968.00  2,879.11  5,088.89

临沂年产 71 亿只顶/底盖扩建项目(注 5) 变更 32,623.00  9,041.89  23,581.11

新疆年产 300 万只 220L 番茄酱桶项目(注 6) 变更 11,860.00  66.36  11,793.64

小计  52,451.00  11,987.36  40,463.64

利息及手续费等   2,115.74  2,115.74

合计  76,043.00  34,020.74  46,253.74

   证券代码： 002701   证券简称：奥瑞金

5

 (四) 附表 2：变更募集资金投资项目情况表

金额单位：人民币万元

变更后的项目 对应的原项目
变更后项目拟投

入募集资金总额

截至期末计划

累计投资金额

项目达到预定可

使用状态日期

江苏宜兴三片饮料罐生产线

项目(注 5)

成都年产 3.9 亿只三

片饮料罐扩建项目 5,149.82 5,149.82 2014 年 12 月

山东龙口年产 39 亿片易拉盖

项目(注 5)

临沂年产 71 亿只顶

底盖扩建项目 23,581.11 23,581.11 2014 年 6 月

归还银行贷款(注 3)
佛山年产 4.8 亿只三

片饮料罐扩建项目 628.09 628.09 --

永久补充流动资金(注 3、注 4、

注 6)

新疆年产 300 万只

220L 番茄酱桶项

目、佛山年产 4.8 亿

只三片饮料罐扩建

项目、北京年产 4.8

亿只三片饮料罐扩

建项目及技术研发

中心实验室扩建项

目 16,894.72 16,894.72 --